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Ice Inox Reflex Finish Vertical

Parametry

Materiél

Max. provoz. tlak
Max. provoz. teplota
Dodaci lhiita

Na miru

Ice Inox Reflex FInish Vertical

Ocel

4 bar

90 °C
6+ tydna
Ne
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Povrch (standardni)
Lestény nerez
(POL-INOX)

Pripojeni (standardni)
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Veskeré tdaje uvedené v tomto zakladnim ceniku odpovidaji informacim, které byly k dispozici v dobé tisku. Uvedené ceny jsou orientacni, nezahrnuji Zzadné
priplatky (napf. za zptisob pfipojeni, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednéavek nad 5000 K¢& poskytujeme prepravu v rdmci CR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné zmény jsou vyhrazeny. Aktuélni informace o radiatorech, ventilech a piislusenstvi naleznete vzdy na www.laurens.cz. V piipadé dotazi

kontaktujte nase Radiatorova Studia telefonicky na vyse uvedenych Cislech nebo e-mailem.
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Volejte +420 539 030 835 nebo piste na cz@laurensint.com
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Ice Inox Reflex Finish Vertical

Varianty na zed

Kéd

LFICE08455DVX-W
LFICE08455SVX-W
LFICE08605DVX-W
LFICE08605SVX-W
LFICE12455DVX-W
LFICE12455SVX-W
LFICE12605DVX-W
LFICE12605SVX-W
LFICE15455DVX-W
LFICE15455SVX-W
LFICE15605DVX-W
LFICE15605SVX-W
LFICE18455DVX-W
LFICE18455SVX-W
LFICE18530DVX-W
LFICE18530SVX-W
LFICE18605DVX-W
LFICE18605SVX-W
LFICE20455DVX-W
LFICE20455SVX-W
LFICE20530DVX-W
LFICE20530SVX-W
LFICE20605DVX-W
LFICE20605SVX-W

URL produktu:
Technicky list:

SxVxH
[mm]

820 x 465x 90
820 x 465x 77
820x615x 90
820x615x 77
1220 x 465 x 90
1220 x 465 x 77
1220x 615x 90
1220x 615 x 77
1520 x 465 x 90
1520 x 465x 77
1520x615x 90
1520x 615x 77
1820 x 465 x 90
1820 x 465 x 77
1820 x 540 x 90
1820 x 540 x 77
1820x615x 90
1820x 615 x 77
2020 x 465 x 90
2020 x 465 x 77
2020 x 540 x 90
2020 x 540 x 77
2020x615x 90
2020x615x 77

Q [W] El vykon
(75/65/20°C) w]
445 300
255 300
593 400
340 0
640 400
356 300
853 0
475 0
784 600
433 300
1046 0
577 0
929 700
510 400
1084 900
595 500
1238 0
680 0
1025 900
563 400
1196 1000
657 500
1366 0
750 0

https://www.laurens.cz/radiatory/designove-radiatory/ice-inox-reflex-finish-vertical/

Roztec
[mm]

760

760

760

760

1160
1160
1160
1160
1460
1460
1460
1460
1760
1760
1760
1760
1760
1760
1960
1960
1960
1960
1960
1960

https://www.laurens.cz/data/web laurens/produkty/pdf/1628/ice-inox-reflex-finish-vertikal-cs.pdf
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Objem Vaha
[11 kgl

23
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Veskeré tdaje uvedené v tomto zakladnim ceniku odpovidaji informacim, které byly k dispozici v dobé tisku. Uvedené ceny jsou orientacni, nezahrnuji Zzadné
piiplatky (napt. za zplisob pfipojent, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednavek nad 5000 K¢ poskytujeme prepravu v rdmci CR zdarma. Tiskové

chyby, technické a jiné zmény jsou vyhrazeny. Aktuélni informace o radiatorech, ventilech a piislusenstvi naleznete vzdy na www.laurens.cz. V piipadé dotazi
kontaktujte nase Radiatorova Studia telefonicky na vyse uvedenych Cislech nebo e-mailem.
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